

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                     |
|------|---------------------|
| 工事名  | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 |
| 工事地名 | 新潟県村上市塩野町地先         |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 8年 2月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 8年 3月     |
| 2) 事務所名    | 新潟国道事務所 工務第一課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2584324126                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2026年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2026年 4月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    |              |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 269日間 自 令和 8年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 8年12月25日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 新潟県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 村上(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 7号                                                      | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 8年 2月 5日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名                     | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 (当 初)           |    |        |       |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|-------------------------|-------------------------------------|----|--------|-------|-------------|------|---------|------|--|
|                         |                                     |    |        |       |             | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                                  | 単位 | 数量     | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良                    |                                     | 式  | 1      |       | 131,233,557 |      |         |      |  |
| 道路土工                    |                                     | 式  | 1      |       | 98,524,780  |      |         |      |  |
| 掘削工(ICT)                |                                     | 式  | 1      |       | 4,332,120   |      |         |      |  |
| 掘削(ICT)                 | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m3 | 8,400  | 362.1 | 3,041,640   |      |         | 単-1号 |  |
| 土砂等運搬                   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | m3 | 1,900  | 679.2 | 1,290,480   |      |         | 単-2号 |  |
| 路体盛土工(ICT)              |                                     | 式  | 1      |       | 88,669,660  |      |         |      |  |
| 路体(築堤)盛土(ICT)<br>(要対策土) |                                     | m3 | 37,800 | 246.6 | 9,321,480   |      |         | 単-3号 |  |
| 路体(築堤)盛土(ICT)           |                                     | m3 | 20,300 | 246.6 | 5,005,980   |      |         | 単-4号 |  |
| 土砂等運搬                   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | m3 | 23,000 | 1,297 | 29,831,000  |      |         | 単-5号 |  |
| 土砂等運搬                   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | m3 | 15,000 | 2,347 | 35,205,000  |      |         | 単-6号 |  |
| 積込(ルース)                 | 土砂 土量50,000m3未満                     | m3 | 23,000 | 244.9 | 5,632,700   |      |         | 単-7号 |  |
| 積込(ルース)                 | 土砂 土量50,000m3未満                     | m3 | 15,000 | 244.9 | 3,673,500   |      |         | 単-8号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                           | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 (当 初) |    |        |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-------------------------------|---------------------------|----|--------|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                               |                           |    |        |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格                        | 単位 | 数量     | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 法面整形工(ICT)                    |                           | 式  | 1      |        | 5,523,000  |      |         |       |  |
| 法面整形(盛土部)(ICT)                | 法面締固め無し                   | m2 | 10,000 | 552.3  | 5,523,000  |      |         | 単-9号  |  |
| 擁壁工                           |                           | 式  | 1      |        | 15,300,177 |      |         |       |  |
| ジオテキスタイル補強土壁工(二重壁タイプ)<br>起点側左 |                           | 式  | 1      |        | 8,340,301  |      |         |       |  |
| 補強土壁基礎                        | 18-8-40BB W/C≦60%         | m  | 20     | 6,658  | 133,160    |      |         | 単-10号 |  |
| 補強土壁壁面材組立・設置                  |                           | m2 | 93     | 37,900 | 3,524,700  |      |         | 単-11号 |  |
| 補強材取付                         |                           | m2 | 729    | 3,143  | 2,291,247  |      |         | 単-12号 |  |
| 砕石投入                          |                           | m3 | 33     | 7,277  | 240,141    |      |         | 単-13号 |  |
| まき出し・敷均し、締固め                  |                           | m3 | 637    | 2,169  | 1,381,653  |      |         | 単-14号 |  |
| 壁面上端処理                        | 24-12-25BB W/C≦55%        | m  | 20     | 38,470 | 769,400    |      |         | 単-15号 |  |
| ジオテキスタイル補強土壁工(二重壁タイプ)<br>終点側左 |                           | 式  | 1      |        | 6,959,876  |      |         |       |  |
| 補強土壁基礎                        | 18-8-40BB W/C≦60%         | m  | 21     | 6,432  | 135,072    |      |         | 単-16号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 (当 初)       |    |       |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|-------|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|               |                                 |    |       |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 補強土壁壁面材組立・設置  |                                 | m2 | 75    | 37,830 | 2,837,250 |      |         | 単-17号 |  |
| 補強材取付         |                                 | m2 | 644   | 3,097  | 1,994,468 |      |         | 単-18号 |  |
| 碎石投入          |                                 | m3 | 26    | 7,277  | 189,202   |      |         | 単-19号 |  |
| まき出し・敷均し、締固め  |                                 | m3 | 449   | 2,476  | 1,111,724 |      |         | 単-20号 |  |
| 壁面上端処理        | 24-12-25BB W/C≦55%              | m  | 21    | 32,960 | 692,160   |      |         | 単-21号 |  |
| 舗装工           |                                 | 式  | 1     |        | 8,660,050 |      |         |       |  |
| 橋面防水工         |                                 | 式  | 1     |        | 673,440   |      |         |       |  |
| 橋面防水          | シート防水                           | m2 | 230   | 2,928  | 673,440   |      |         | 単-22号 |  |
| アスファルト舗装工     |                                 | 式  | 1     |        | 7,986,610 |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-40 t=200mm                   | m2 | 1,270 | 1,175  | 1,492,250 |      |         | 単-23号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | M-40 t=200mm                    | m2 | 1,270 | 2,113  | 2,683,510 |      |         | 単-24号 |  |
| 基層(車道・路肩部)    | ①密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm W>3.0 | m2 | 230   | 1,636  | 376,280   |      |         | 単-25号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名            | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 (当 初) |                                       |    |       |        | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------|---------------------------|---------------------------------------|----|-------|--------|-------------|---------|------|-------|
|                |                           |                                       |    |       |        | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                           | 規格                                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 表層(車道・路肩部)     |                           | ⑤密粒度アスコン(新20FH)<br>再生材入t=50mm W>3.0m  | m2 | 1,270 | 2,227  | 2,828,290   |         |      | 単-26号 |
| 表層(車道・路肩部)     |                           | ⑥密粒度アスコン(新20FH)<br>改質材入 t=50mm W>3.0m | m2 | 230   | 2,636  | 606,280     |         |      | 単-27号 |
| 踏掛版設置工         |                           |                                       | 式  | 1     |        | 7,759,050   |         |      |       |
| 踏掛版設置工<br>A1橋台 |                           |                                       | 式  | 1     |        | 4,305,600   |         |      |       |
| 踏掛版設置          |                           | 24-12-25BB W/C≦55%                    | m3 | 48    | 89,700 | 4,305,600   |         |      | 単-28号 |
| 踏掛版設置工<br>A2橋台 |                           |                                       | 式  | 1     |        | 3,453,450   |         |      |       |
| 踏掛版設置          |                           | 24-12-25BB W/C≦55%                    | m3 | 39    | 88,550 | 3,453,450   |         |      | 単-29号 |
| 仮設工            |                           |                                       | 式  | 1     |        | 989,500     |         |      |       |
| 交通管理工          |                           |                                       | 式  | 1     |        | 989,500     |         |      |       |
| 交通誘導警備員        |                           | 交通誘導警備員A                              | 人日 | 50    | 19,790 | 989,500     |         |      | 単-30号 |
| 直接工事費          |                           |                                       | 式  | 1     |        | 131,233,557 |         |      |       |
| 共通仮設費          |                           |                                       | 式  | 1     |        | 14,910,225  |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|---------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|               |                           |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 共通仮設費         |                           | 式  | 1  |    | 2,181,225   |      |         |      |  |
| 技術管理費         |                           | 式  | 1  |    | 1,210,225   |      |         |      |  |
| システム初期費 (ICT) |                           | 式  | 1  |    | 1,146,000   |      |         | 内-1号 |  |
| 道路施設基本データ作成費用 |                           | 式  | 1  |    | 64,225      |      |         | 内-2号 |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                           | 式  | 1  |    | 971,000     |      |         |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                           | 式  | 1  |    | 12,729,000  |      |         |      |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1  |    | 146,143,782 |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1  |    | 43,930,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |    | 190,073,782 |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                           | 式  | 1  |    | 32,156,218  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                           | 式  | 1  |    | 222,230,000 |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                           | 式  | 1  |    | 22,223,000  |      |         |      |  |

# 設計内訳書

|               |                     |       |    |    |    |             |         |      |    |
|---------------|---------------------|-------|----|----|----|-------------|---------|------|----|
| 工事名           | 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 | (当 初) |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|               |                     |       |    |    |    | 工事区分        | 道路改良    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                     | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 工事費計          |                     |       | 式  | 1  |    | 244,453,000 |         |      |    |
|               |                     |       |    |    |    |             |         |      |    |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|-------|----|----|----|-----------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | バックホ  | 式  | 1  |    | 598,000   |      |      | WB010510<br>単一 38号 |
| システム初期費 ( I C T ) | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548,000   |      |      | WB010510<br>単一 39号 |
| 合 計               |       |    |    |    | 1,146,000 |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |           |      |      |                    |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------|------------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費用 | 技術員1.75人/式 | 式  | 1  |    | 64,225 |      |      | WYB00043<br>単一 40号 |
| 合 計           |            |    |    |    | 64,225 |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|      |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|      |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号 | 掘削 (ICT)     | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                     | 362.1 |
|      | 名称           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
|      | 掘削 ( I C T ) | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満   | m 3 | 1  | 362.1 | 362.1                      | CB210120                               |       |
|      | 計            |                                     |     |    |       | 362.1                      |                                        |       |
|      | 単価           |                                     |     |    |       | 362.1                      | 円／m3                                   |       |
|      |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

|      |       |                                                    |     |    |       |                            |                                        |       |
|------|-------|----------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|      |       |                                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号 | 土砂等運搬 | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)                                    | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                     | 679.2 |
|      | 名称    | 規格                                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
|      | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ バケット容量0.8m3<br>土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下 | m 3 | 1  | 679.2 | 679.2                      | CB210110                               |       |
|      | 計     |                                                    |     |    |       | 679.2                      |                                        |       |
|      | 単価    |                                                    |     |    |       | 679.2                      | 円／m3                                   |       |
|      |       |                                                    |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|                 |                         |               |     |    |        |                            |                                         |
|-----------------|-------------------------|---------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                 |                         |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号            | 路体(築堤)盛土(ICT)<br>(要対策土) |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>246. 6                            |
| 名称              |                         | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |                         | 20,000m3以上 無し | m 3 | 1  | 246. 6 | 246. 6                     | CB210570                                |
| 計               |                         |               |     |    |        | 246. 6                     |                                         |
| 単価              |                         |               |     |    |        | 246. 6                     | 円／m3                                    |
|                 |                         |               |     |    |        |                            |                                         |

|                 |               |               |     |    |        |                            |                                         |
|-----------------|---------------|---------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                 |               |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一4号            | 路体(築堤)盛土(ICT) |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>246. 6                            |
| 名称              |               | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |               | 20,000m3以上 無し | m 3 | 1  | 246. 6 | 246. 6                     | CB210570                                |
| 計               |               |               |     |    |        | 246. 6                     |                                         |
| 単価              |               |               |     |    |        | 246. 6                     | 円／m3                                    |
|                 |               |               |     |    |        |                            |                                         |

# 1 次単価表

|       |       |                                                   |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|---------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                                                   |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一5号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                    | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 1,297 |
| 名称    |       | 規格                                                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ バケット容量0.8m3<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下 | m 3 | 1  | 1,297 | 1,297                      | CB210110                               |       |
| 計     |       |                                                   |     |    |       | 1,297                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                                   |     |    |       | 1,297                      | 円／m3                                   |       |
|       |       |                                                   |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,347 |
| 名称    |       | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ バケット容量0.8m3<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>15.5km以下 | m 3 | 1  | 2,347 | 2,347                      | CB210110                               |       |
| 計     |       |                                                       |     |    |       | 2,347                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                                       |     |    |       | 2,347                      | 円／m3                                   |       |
|       |       |                                                       |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表   |          |                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|----------|----------|-----------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|-----------------------------------------|--|
| 単一7号     | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 244. 9                                  |  |
| 名称       |          | 規格              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                         |  |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 244. 9 | 244. 9                     | CB210020 |                                         |  |
| 計        |          |                 |     |    |        | 244. 9                     |          |                                         |  |
| 単価       |          |                 |     |    |        | 244. 9                     | 円／m3     |                                         |  |
|          |          |                 |     |    |        |                            |          |                                         |  |

|          |          |                  |     |    |        |                            |                                         |        |
|----------|----------|------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |          |                  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単-8号     | 積込 (ル-ズ) | 土砂 土量50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 244. 9 |
| 名称       |          | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 積込 (ル-ズ) |          | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 244. 9 | 244. 9                     | CB210020                                |        |
| 計        |          |                  |     |    |        | 244. 9                     |                                         |        |
| 単価       |          |                  |     |    |        | 244. 9                     | 円／m3                                    |        |
|          |          |                  |     |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|-----------|----------------|-----------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一9号      | 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し               | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価       | 552.3 |
| 名称        |                | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 法面整形（ICT） |                | 盛土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 552.3 | 552.3 | CB220070 |       |
| 計         |                |                       |     |    |       | 552.3 |          |       |
| 単価        |                |                       |     |    |       | 552.3 | 円／m2     |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |
|           |                |                       |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|--------|--------|-------------------------------------------|-----|----|--------|---------|----------|-------|
| 単一10号  | 補強土壁基礎 | 18-8-40BB W/C≦60%                         | 単位  | m  | 数量     | 20      | 単価       | 6,658 |
| 名称     |        | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |       |
| 基礎碎石   |        | 17.5cmを超え20.0cm以下<br>再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用 | m 2 | 14 | 1,911  | 26,754  | CB221110 |       |
| コンクリート |        | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用         | m 3 | 2  | 33,300 | 66,600  | CB240010 |       |
| 型枠     |        | 一般型枠 均しコンクリート                             | m 2 | 8  | 4,974  | 39,792  | CB240210 |       |
| 計      |        |                                           |     |    |        | 133,146 |          |       |
| 単価     |        |                                           |     |    |        | 6,658   | 円／m      |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |
|        |        |                                           |     |    |        |         |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一11号 | 補強土壁壁面材組立・設置 |                         | 単位  | m2  | 数量     |         | 単価       |  |
|-------|--------------|-------------------------|-----|-----|--------|---------|----------|--|
|       | 名称           | 規格                      | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |  |
|       | 補強土壁壁面材組立・設置 | ｼﾞｬｹｽﾀｲﾙ補強土壁（二重壁ﾀｲﾌﾟ）   | m 2 | 93  | 2,422  | 225,246 | CB222210 |  |
|       | 目地板          | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10     | m 2 | 1   | 4,256  | 4,256   | CB224710 |  |
|       | 壁面材          | AP-900AR(相当品)           | 個   | 59  | 16,000 | 944,000 |          |  |
|       | 壁面材          | AP-900VH(相当品)           | 個   | 10  | 11,000 | 110,000 |          |  |
|       | 壁面材          | AP-900-WH(相当品)          | 個   | 25  | 11,000 | 275,000 |          |  |
|       | 壁面材          | AP-900CR-R(相当品)         | 個   | 4   | 30,600 | 122,400 |          |  |
|       | 壁面材 角度調整パネル  | AP-900CR-L(相当品)         | 個   | 4   | 30,600 | 122,400 |          |  |
|       | 壁面材          | AP-900CH-R(相当品)         | 個   | 1   | 15,400 | 15,400  |          |  |
|       | 壁面材          | AP-900CH-L(相当品)         | 個   | 1   | 15,400 | 15,400  |          |  |
|       | 壁面材 延長調整パネル  | AP-900LR-250(相当品)       | 個   | 6   | 17,000 | 102,000 |          |  |
|       | 鋼製枠セット       | AP-K20×04-03-5-SET(相当品) | セット | 151 | 3,750  | 566,250 |          |  |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一11号 | 補強土壁壁面材組立・設置    |                                  | 単位  | m2  | 数量      |             | 単価 |         |
|-------|-----------------|----------------------------------|-----|-----|---------|-------------|----|---------|
|       | 名称              | 規格                               | 単位  | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要 |         |
|       | グリッドベルトセット      | AB-GB11-5M-SET-S(相当品)            | セット | 344 | 1, 650  | 567, 600    |    | 37, 900 |
|       | 吸い出し防止材         | XA-5201-B(相当品)                   | m 2 | 10  | 330     | 3, 300      |    |         |
|       | 縦目地シート          | AP-SHEET(相当品)                    | 枚   | 71  | 330     | 23, 430     |    |         |
|       | パネル部材付属セット      | AB-BUZAI-900-P(相当品)              | セット | 67  | 1, 900  | 127, 300    |    |         |
|       | パネル部材付属セット(天端用) | AP-BUZAI-900-T(相当品)              | セット | 15  | 350     | 5, 250      |    |         |
|       | 端部調整金具          | AP-1800SZ-86/90(相当品)             | 本   | 4   | 35, 000 | 140, 000    |    |         |
|       | アングルピン          | AB-M16×120B. M. W(相当品)           | セット | 8   | 560     | 4, 480      |    |         |
|       | 角度調整パネル部材セット    | AP-BUZAI-900-CR(相当品)             | セット | 5   | 4, 400  | 22, 000     |    |         |
|       | 延長調整パネル部材セット    | AP-BUZAI-900-PL(相当品)             | セット | 6   | 2, 350  | 14, 100     |    |         |
|       | 天端排水材           | 長繊維ポリエステル系不繊維(スパンボント®不織布)300g/m2 | m 2 | 145 | 790     | 114, 550    |    |         |
|       | 計               |                                  |     |     |         | 3, 524, 362 |    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|-------|--------------|----|----|----|----|--------|------|--------|
| 単一11号 | 補強土壁壁面材組立・設置 |    | 単位 | m2 | 数量 | 93     | 単価   | 37,900 |
| 名称    |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要   |        |
| 単価    |              |    |    |    |    | 37,900 | 円／m2 |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |
|       |              |    |    |    |    |        |      |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一12号                         | 補強材取付 |                    | 単位  | m2  | 数量    | 729         | 単価       | 3,143 |
|-------------------------------|-------|--------------------|-----|-----|-------|-------------|----------|-------|
| 名称                            |       | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額          | 摘要       |       |
| 補強材取付(ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄﾞ補強土壁(二重壁ﾀｲﾌﾟ)) |       |                    | m 2 | 729 | 260.7 | 190,050.3   | CB222280 |       |
| ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄﾞ                     |       | HG-100(相当品)        | m 2 | 225 | 2,200 | 495,000     |          |       |
| ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄﾞ                     |       | HG-150(相当品)        | m 2 | 296 | 2,800 | 828,800     |          |       |
| ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄﾞ                     |       | HG-200(相当品)        | m 2 | 207 | 3,340 | 691,380     |          |       |
| 連結金具                          |       | AD-JGL×AZ-SET(相当品) | セット | 87  | 640   | 55,680      |          |       |
| 固定ピン                          |       | AD-D10×200相当品      | 本   | 214 | 140   | 29,960      |          |       |
| 計                             |       |                    |     |     |       | 2,290,870.3 |          |       |
| 単価                            |       |                    |     |     |       | 3,143       | 円／m2     |       |
|                               |       |                    |     |     |       |             |          |       |
|                               |       |                    |     |     |       |             |          |       |
|                               |       |                    |     |     |       |             |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|-------|------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一13号 | 碎石投入 |         | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 7,277 |
| 名称    |      | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 碎石投入  |      |         | m 3 | 1  | 1,877 | 1,877 | CB222290 |       |
| 碎石    |      | 5号単粒度碎石 | m 3 | 1  | 5,400 | 5,400 |          |       |
| 計     |      |         |     |    |       | 7,277 |          |       |
| 単価    |      |         |     |    |       | 7,277 | 円／m3     |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|-------|--------------|--------------------------|-----|-----|-------|-----------|----------|-------|
| 単一14号 | まき出し・敷均し、締固め |                          | 単位  | m3  | 数量    | 637       | 単価       | 2,169 |
|       | 名称           | 規格                       | 単位  | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要       |       |
|       | まき出し・敷均し、締固め | ｼﾞｵﾌﾟﾚｷｽﾀｲﾙ補強土壁（二重壁ﾀｲﾌﾟ） | m 3 | 637 | 1,173 | 747,201   | CB222230 |       |
|       | 吸出し防止材設置     |                          | m 2 | 106 | 566.5 | 60,049    | CB224720 |       |
|       | 基礎排水材(材料費)   | C-40                     | m 3 | 63  | 6,552 | 412,776   | WYB00023 |       |
|       | 水平排水材        | 7×300 板状                 | m   | 232 | 695   | 161,240   | 単一 31号   |       |
|       | 計            |                          |     |     |       | 1,381,266 |          |       |
|       | 単価           |                          |     |     |       | 2,169     | 円／m3     |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |
|-----------|--------|----------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一15号     | 壁面上端処理 | 24-12-25BB W/C≦55%                           | 単位  | m     | 数量       | 20          | 単価                 | 38, 470 |
| 名称        |        | 規格                                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| コンクリート    |        | 無筋・鉄筋構造物<br>パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生<br>全ての費用 | m 3 | 5. 5  | 39, 950  | 219, 725    | CB240010           |         |
| 鉄筋工 加工・組立 |        | 加工・組立 一般構造物 SD345 D13 標準                     | t   | 0. 49 | 359, 700 | 176, 253    | WB240750<br>単一 32号 |         |
| 型枠        |        | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                | m 2 | 36. 6 | 9, 830   | 359, 778    | CB240210           |         |
| 目地板       |        | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10                          | m 2 | 3. 2  | 4, 256   | 13, 619. 2  | CB224710           |         |
| 計         |        |                                              |     |       |          | 769, 375. 2 |                    |         |
| 単価        |        |                                              |     |       |          | 38, 470     | 円／m                |         |
|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |             |                    |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|--------|--------|-------------------------------------------|-----|----|---------|----------|----------|--------|
| 単一16号  | 補強土壁基礎 | 18-8-40BB W/C≦60%                         | 単位  | m  | 数量      | 21       | 単価       | 6, 432 |
| 名称     |        | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |        |
| 基礎碎石   |        | 17. 5cmを超え20. 0cm以下<br>再生クラッシュ 40〜0 全ての費用 | m 2 | 15 | 1, 911  | 28, 665  | CB221110 |        |
| コンクリート |        | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し<br>全ての費用         | m 3 | 2  | 33, 300 | 66, 600  | CB240010 |        |
| 型枠     |        | 一般型枠 均しコンクリート                             | m 2 | 8  | 4, 974  | 39, 792  | CB240210 |        |
| 計      |        |                                           |     |    |         | 135, 057 |          |        |
| 単価     |        |                                           |     |    |         | 6, 432   | 円／m      |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |
|        |        |                                           |     |    |         |          |          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |              |                         |     |     |        |         |          |        |
|--------------|--------------|-------------------------|-----|-----|--------|---------|----------|--------|
| 単一17号        | 補強土壁壁面材組立・設置 |                         | 単位  | m2  | 数量     | 75      | 単価       | 37,830 |
| 名称           |              | 規格                      | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |        |
| 補強土壁壁面材組立・設置 |              | ｼﾞｵｾｸｽﾀｲﾙ補強土壁（二重壁ﾀｲﾌﾟ）  | m 2 | 75  | 2,422  | 181,650 | CB222210 |        |
| 目地板          |              | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10     | m 2 | 1   | 4,256  | 4,256   | CB224710 |        |
| 壁面材          |              | AP-900AR(相当品)           | 個   | 45  | 16,000 | 720,000 |          |        |
| 壁面材          |              | AP-900VH(相当品)           | 個   | 9   | 11,000 | 99,000  |          |        |
| 壁面材          |              | AP-900-WH(相当品)          | 個   | 22  | 11,000 | 242,000 |          |        |
| 壁面材          |              | AP-900CR-R(相当品)         | 個   | 5   | 30,600 | 153,000 |          |        |
| 壁面材 角度調整パネル  |              | AP-900CR-L(相当品)         | 個   | 5   | 30,600 | 153,000 |          |        |
| 壁面材          |              | AP-900CH-R(相当品)         | 個   | 1   | 15,400 | 15,400  |          |        |
| 壁面材          |              | AP-900CH-L(相当品)         | 個   | 1   | 15,400 | 15,400  |          |        |
| 鋼製枠セット       |              | AP-K20×04-03-5-SET(相当品) | セット | 121 | 3,750  | 453,750 |          |        |
| グリッドベルトセット   |              | AB-GB11-5M-SET-S(相当品)   | セット | 274 | 1,650  | 452,100 |          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一17号           | 補強土壁壁面材組立・設置                     | 単位  | m2  | 数量     | 75        | 単価   | 37,830 |
|-----------------|----------------------------------|-----|-----|--------|-----------|------|--------|
| 名称              | 規格                               | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要   |        |
| 吸い出し防止材         | XA-5201-B(相当品)                   | m 2 | 7   | 330    | 2,310     |      |        |
| 縦目地シート          | AP-SHEET(相当品)                    | 枚   | 60  | 330    | 19,800    |      |        |
| パネル部材付属セット      | AB-BUZAI-900-P(相当品)              | セット | 50  | 1,900  | 95,000    |      |        |
| パネル部材付属セット(天端用) | AP-BUZAI-900-T(相当品)              | セット | 16  | 350    | 5,600     |      |        |
| 端部調整金具          | AP-1800SZ-86/90(相当品)             | 本   | 3   | 35,000 | 105,000   |      |        |
| アングルピン          | AB-M16×120B. M. W(相当品)           | セット | 6   | 560    | 3,360     |      |        |
| 角度調整パネル部材セット    | AP-BUZAI-900-CR(相当品)             | セット | 6   | 4,400  | 26,400    |      |        |
| 天端排水材           | 長繊維ポリエステル系不繊維(スパンボンド*不織布)300g/m2 | m 2 | 114 | 790    | 90,060    |      |        |
| 計               |                                  |     |     |        | 2,837,086 |      |        |
| 単価              |                                  |     |     |        | 37,830    | 円/m2 |        |
|                 |                                  |     |     |        |           |      |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一18号           | 補強材取付 |                    | 単位  | m2  | 数量    | 644         | 単価       | 3,097 |
|-----------------|-------|--------------------|-----|-----|-------|-------------|----------|-------|
| 名称              |       | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額          | 摘要       |       |
| 補強材取付(ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄ) |       |                    | m 2 | 644 | 260.7 | 167,890.8   | CB222280 |       |
| ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄ        |       | HG-80(相当品)         | m 2 | 143 | 1,900 | 271,700     |          |       |
| ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄ        |       | HG-120(相当品)        | m 2 | 218 | 2,420 | 527,560     |          |       |
| ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄ        |       | HG-200(相当品)        | m 2 | 284 | 3,340 | 948,560     |          |       |
| 連結金具            |       | AD-JGL×AZ-SET(相当品) | セット | 76  | 640   | 48,640      |          |       |
| 固定ピン            |       | AD-D10×200相当品      | 本   | 215 | 140   | 30,100      |          |       |
| 計               |       |                    |     |     |       | 1,994,450.8 |          |       |
| 単価              |       |                    |     |     |       | 3,097       | 円／m2     |       |
|                 |       |                    |     |     |       |             |          |       |
|                 |       |                    |     |     |       |             |          |       |
|                 |       |                    |     |     |       |             |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|-------|------|---------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一19号 | 碎石投入 |         | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 7,277 |
| 名称    |      | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 碎石投入  |      |         | m 3 | 1  | 1,877 | 1,877 | CB222290 |       |
| 碎石    |      | 5号単粒度碎石 | m 3 | 1  | 5,400 | 5,400 |          |       |
| 計     |      |         |     |    |       | 7,277 |          |       |
| 単価    |      |         |     |    |       | 7,277 | 円／m3     |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |
|       |      |         |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|-------|--------------|--------------------------|-----|-----|-------|-----------|----------|-------|
| 単一20号 | まき出し・敷均し、締固め |                          | 単位  | m3  | 数量    | 449       | 単価       | 2,476 |
|       | 名称           | 規格                       | 単位  | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要       |       |
|       | まき出し・敷均し、締固め | ｼﾞｵﾌﾟﾚｷｽﾀｲﾙ補強土壁（二重壁ﾀｲﾌﾟ） | m 3 | 449 | 1,173 | 526,677   | CB222230 |       |
|       | 吸出し防止材設置     |                          | m 2 | 104 | 566.5 | 58,916    | CB224720 |       |
|       | 基礎排水材(材料費)   | C-40                     | m 3 | 62  | 6,552 | 406,224   | WYB00044 |       |
|       | 水平排水材        | 7×300 板状                 | m   | 172 | 695   | 119,540   | 単一 33号   |       |
|       | 計            |                          |     |     |       | 1,111,357 |          |       |
|       | 単価           |                          |     |     |       | 2,476     | 円／m3     |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |
|       |              |                          |     |     |       |           |          |       |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |
|-----------|--------|----------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------------------|---------|
| 単一21号     | 壁面上端処理 | 24-12-25BB W/C≦55%                           | 単位  | m     | 数量       | 21       | 単価                 | 32, 960 |
| 名称        |        | 規格                                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要                 |         |
| コンクリート    |        | 無筋・鉄筋構造物<br>パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生<br>全ての費用 | m 3 | 4. 9  | 39, 950  | 195, 755 | CB240010           |         |
| 鉄筋工 加工・組立 |        | 加工・組立 一般構造物 SD345 D13 標準                     | t   | 0. 47 | 359, 700 | 169, 059 | WB240750<br>単一 32号 |         |
| 型枠        |        | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                | m 2 | 32    | 9, 830   | 314, 560 | CB240210           |         |
| 目地板       |        | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10                          | m 2 | 3     | 4, 256   | 12, 768  | CB224710           |         |
| 計         |        |                                              |     |       |          | 692, 142 |                    |         |
| 単価        |        |                                              |     |       |          | 32, 960  | 円／m                |         |
|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |
|           |        |                                              |     |       |          |          |                    |         |

# 1 次単価表

|            |      |                                                 |     |      |       |                            |                                        |       |
|------------|------|-------------------------------------------------|-----|------|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|            |      |                                                 |     |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一22号      | 橋面防水 | シート防水                                           | 単位  | m2   | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|            |      |                                                 |     |      |       | 100                        |                                        | 2,928 |
| 名称         |      | 規格                                              | 単位  | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| シート系防水     |      | 新設 有 14.25m/100m2 有<br>28.49m/100m2 200m2以上 無 無 | m 2 | 100  | 2,886 | 288,600                    | WB812910<br>単一 34号                     |       |
| 床版防水用端末処理材 |      | シルバードメッシュ相当品                                    | m   | 29.9 | 140   | 4,186                      |                                        |       |
| 計          |      |                                                 |     |      |       | 292,786                    |                                        |       |
| 単価         |      |                                                 |     |      |       | 2,928                      | 円/m2                                   |       |

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一23号        | 下層路盤(車道・路肩部) | RC-40 t=200mm                       | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|              |              |                                     |     |    |       | 1                          |                                        | 1,175 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,175 | 1,175                      | CB410030                               |       |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 1,175                      |                                        |       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 1,175                      | 円/m2                                   |       |
|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|              |              |                                 |     |    |        |                            |                                         |        |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|              |              |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一24号        | 上層路盤(車道・路肩部) | M-40 t=200mm                    | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|              |              |                                 |     |    |        | 1                          |                                         | 2, 113 |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 粒度調整砕石 M-40 200mm 2層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 113 | 2, 113                     | CB410040                                |        |
| 計            |              |                                 |     |    |        | 2, 113                     |                                         |        |
| 単価           |              |                                 |     |    |        | 2, 113                     | 円／m2                                    |        |
|              |              |                                 |     |    |        |                            |                                         |        |

|            |            |                                                   |     |    |        |                            |                                         |        |
|------------|------------|---------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|            |            |                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一25号      | 基層(車道・路肩部) | ⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm W>3. 0m                 | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|            |            |                                                   |     |    |        | 1                          |                                         | 1, 636 |
| 名称         |            | 規格                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 基層（車道・路肩部） |            | 3. 0m超 30mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 636 | 1, 636                     | CB410240                                |        |
| 計          |            |                                                   |     |    |        | 1, 636                     |                                         |        |
| 単価         |            |                                                   |     |    |        | 1, 636                     | 円／m2                                    |        |
|            |            |                                                   |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|            |            |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|------------|------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単-26号      | 表層(車道・路肩部) | ⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入t=50mm W>3.0m                         | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|            |            |                                                          |     |    |       | 1                          |                                        | 2,227 |
| 名称         |            | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,227 | 2,227                      | CB410260                               |       |
| 計          |            |                                                          |     |    |       | 2,227                      |                                        |       |
| 単価         |            |                                                          |     |    |       | 2,227                      | 円/m2                                   |       |
|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                        |       |

|            |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 04<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単-27号      | 表層(車道・路肩部) | ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W>3.0m                       | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|            |            |                                                         |     |    |       | 1                          |                                        | 2,636 |
| 名称         |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,636 | 2,636                      | CB410260                               |       |
| 計          |            |                                                         |     |    |       | 2,636                      |                                        |       |
| 単価         |            |                                                         |     |    |       | 2,636                      | 円/m2                                   |       |
|            |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|-----------|-------|------------------------------|-----|-------|---------|-------------|-----------------|--------|
| 単一28号     | 踏掛版設置 | 24-12-25BB W/C≦55%           | 単位  | m3    | 数量      | 48          | 単価              | 89,700 |
| 名称        |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価      | 金額          | 摘要              |        |
| 踏掛版設置     |       | 各種 有り 有り                     | m 3 | 48    | 48,670  | 2,336,160   | CB411010        |        |
| 鉄筋工 加工・組立 |       | 加工・組立 一般構造物 SD345 D13 標準     | t   | 0.873 | 359,700 | 314,018.1   | WB240750 単一 32号 |        |
| 鉄筋工 加工・組立 |       | 加工・組立 一般構造物 SD345 D16～D25 標準 | t   | 1.269 | 306,800 | 389,329.2   | WB240750 単一 35号 |        |
| 鉄筋工 加工・組立 |       | 加工・組立 一般構造物 SD345 D29～D32 標準 | t   | 4.926 | 257,000 | 1,265,982   | WB240750 単一 36号 |        |
| 計         |       |                              |     |       |         | 4,305,489.3 |                 |        |
| 単価        |       |                              |     |       |         | 89,700      | 円／m3            |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|-----------|-------|------------------------------|-----|-------|---------|-------------|-----------------|--------|
| 単一29号     | 踏掛版設置 | 24-12-25BB W/C≦55%           | 単位  | m3    | 数量      | 39          | 単価              | 88,550 |
| 名称        |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価      | 金額          | 摘要              |        |
| 踏掛版設置     |       | 各種 有り 有り                     | m 3 | 39    | 48,670  | 1,898,130   | CB411010        |        |
| 鉄筋工 加工・組立 |       | 加工・組立 一般構造物 SD345 D13 標準     | t   | 0.722 | 359,700 | 259,703.4   | WB240750 単一 32号 |        |
| 鉄筋工 加工・組立 |       | 加工・組立 一般構造物 SD345 D16～D25 標準 | t   | 4.223 | 306,800 | 1,295,616.4 | WB240750 単一 35号 |        |
| 計         |       |                              |     |       |         | 3,453,449.8 |                 |        |
| 単価        |       |                              |     |       |         | 88,550      | 円／m3            |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |
|           |       |                              |     |       |         |             |                 |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 04        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|----------|---------|----------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一30号    | 交通誘導警備員 | 交通誘導警備員A | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価                 | 19,790 |
| 名称       |         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 交通誘導警備員A |         |          | 人日 | 1  | 19,790 | 19,790 | WB010211<br>単一 37号 |        |
| 計        |         |          |    |    |        | 19,790 |                    |        |
| 単価       |         |          |    |    |        | 19,790 | 円／人日               |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |          |    |    |        |        |                    |        |